
Gospodarki Nieruchomościam

1�et1111( Wydziału 
' 

GN.033.1.2018 

UM. 909529.2019 

r:). 
ZARZĄDZENIE NR ...... 1.fi..-:.1.Y. . 1.9.... 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 
wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej 

z dniaJ�./i��-�019 r. 

w sprawie ustanowienia odrębnej własności lokalu mieszkalnego nr 13 w budynku przy 
Chodkiewicza 12 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (t.j. DZ.U. 2019 
poz. 737), art. 21 art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2018 poz. 2204 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanowić w drodze jednostronnej czynności prawnej odrębną własność lokalu nr 13 
o pow. użytkowej 55,39m2 wraz z przynależną piwnicą o pow. 2,70m2

, 

usytuowanego w budynku przy ul. J.K. Chodkiewicza 12. Z prawem własności lokalu 
związany jest udział wynoszący 300/10000 w częściach wspólnych budynku 
i w prawie własności gruntu obejmującego działki geodezyjne nr 662, 666, 667, 668 
w obr. Zatorze, tworzące nieruchomość o łącznej powierzchni 2206 m2

, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księgą wieczysta 
nr GLlG/00031307/5. Właścicielem lokalu jest Skarb Państwa - ustanowienie 
odrębnej własność lokalu nastąpi na rzecz właściciela. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Nieruchomości Skarbu 
Państwa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

\lek1a�sockP 
Ą2 . 1,1 ,V213 

WNY 


	ZPM_2019_1495

